Gmina udziela Powiatowi pomocy rzeczowej w formie dokumentacji projektowej budowy drogi dla 
pieszych i peronów przystankowych w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2711G na odc. Zielona Góra-
Lipinki Królewskie. 

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w ustępie 1 określa się na kwotę 38.130,00 zł. (słownie: 
trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100). 

§ 2. Powiat przyjmuje pomoc rzeczową opisaną w § 1 niniejszej umowy. 

§ 3. Udzielenie Powiatowi pomocy rzeczowej opisanej w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego w terminie do 30.05.2025 r.     

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu